imago est expressa similitudo in homine est expressa similitudo animalis similitudinem rationis sapientia facta omnium similitudines in se regit in hūano exēplari est ratio esse corporalis et esse spiritalis in unum est in anima et in homine ut vñ corpus et spirituale esse in se et potest ut dicitur ad cor. ut in omni et potest ut dicitur ad cor. ut in omni et potest ut dicitur ad cor.

ratio personalitatis sicut est in deo magis exp'mit ut in homine q' in angelo exēplar hūanum duplex consideratur exp'mit in creatura dupliciter vel quātū ad cognitiōem vel quātū ad esse

esse s^m accessus; et n^o s^m recessus, s^m aut^{em} h^{uic} modu^m recedit creatura a creatore, et s^m b^o procedit illa r^o. s; s^m q^o ordinat ad deū ut ad finē, sic accedit. Et s^m istam via; magis accedit aīa ad deū: q̄ āgel^o: quo ad hoc: qm̄ homo ē vltima creatura: et vltima ī ordine vniuersi: et finis alia; creatura;: qd̄ n̄ āgelus, et ita vnibilior: q̄a magis accedēs. Ad aliud qd̄ obī. q̄ hō min^o assilat cū deo ī nā et psona q̄ āgel^o: iā p; hoc esse falsum, q̄a quātū ad nām hō assilat simplr, et simlīr quātū ad psonā. Et si obiciat, q̄ opōsitior ē rō psonalis ī hoīe q̄ ī āngelo: et ita minus vnibilis, vō, q̄ nō, q̄a illa rō psonalis ī āngelo nō assilat rōi psonali ī deo, imo magis .q. tenet nām oppōnis, s; in hoīe assilat rō psonalis rōi psonali ī deo. Qualitas etiā et origo solū faciūt distictōe; ī psonis, s; ī dīna nā ē psona s; rōnē origis et nō qualitaris, q̄a q̄litas vbi ī forma singularis, una aut^{em} ē singularis dīnitas: et eadē ē ī trib^o p̄dīs. In āgel^o aut^{em} ē distictio psonalis s^m q̄litate solū q̄a un^o forma sua singulari differt ab alio āngelo. In hoīe aut^{em} ē vtroq; mō, et ita rō psonalis ī deo et ī āngelo magis se hēt modo oppōsitō q̄ ī hoīe et deo: nec ī pedit vt dīctū ē opō vnionē. Ad aliud qd̄ obī. q̄ maior capacitas et p̄cipatio dei ē ī āngelo q̄ ī hoīe: vō, q̄ ista capacitas penes cognitionē ī āngelo ē maior capacitas et p̄cipatio q̄ ī hoīe: quātū ē de nā op̄ditōis, s; bec n̄ ē causa sufficiens vnibilitatē. Ad aliud vō, q̄ imago dīe similitudinē exp̄ssam, exp̄ssio aut^{em} similitudinē attēdit n̄ solū s^m op̄patōe; vni^o p̄tis, s; totius ad id eū^m imago ē, quia q̄ homo s; op̄patōe; totū ad deū magis ē ī imitatōe q̄ āngel^o, p̄t sup̄ vīctū ē, ideo et magis et xī^o ē imago q̄ āngel^o: quāuis āngel^o s; p̄tē cōparat^o ad deū sic obiciat: poss; dici similitōe. Ang^o vō determinat imaginis rōem ī hoīe ī illa auctoritate s^m p̄tē: nō s; totū eē hoīs. Ad aliud vō, q̄ isti ad^o, s; mēnisse, intelligere et diligē eū a quo creatura rōnalis est facta: p̄t esse dupl^r. Vel ī potētia ad mēnisse et cognoscē et diligē deū ī sua nā, i. ī nā creature: ī qua ipsa facta ē. Et hoc modo isti ad^o magis oueniūt hoī: et magis sunt ī hoīe p̄ imitatōe; ad deū q̄ ī āngelo, q̄a cognoscet deū ī sua nā, s; hūana. Vel p̄t eē ī alia nā: in qua rōnalis creatura n̄ ē facta, et hoc mō magis oueniūt āngelo. Quia vō imago attēdit s; q̄ ista attēdit ī maiori